
2025年7月18日に90歳をもって永眠いたしました、

元・弊社代表取締役会長　田宮俊作の「お別れの会(献花式)」を下記の通り執り行います。 

ここに生前故人に賜りましたご厚誼に心から感謝するとともに、謹んでお知らせ申し上げます。 

なお、故人の遺志により式典等のセレモニーは行わず、献花のみのご案内となります。 

誠に勝手ながら、ご香典 ご供花 ご供物の儀ならびにご弔電は固くご辞退申し上げます。 

                                

                                 記  

1.　日　　時　 　2025年11月14日(金)

2.　場　　所　 　株式会社タミヤ 本社    静岡市駿河区恩田原3番地の7 

3.　そ の 他 

ご来臨の節は平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます。

また、11月15日(土) 11月16日(日)の二日間、ツインメッセ静岡にてタミヤフェアを開催いたします。

会場には、お別れの会（献花式）とは別に、田宮俊作の足跡を追う特別展示とともに

追悼メッセージコーナーを設置予定です。本催事を、故人を偲ぶ機会として

ご参集の一助としていただきますようお願い申し上げます。 

4． 巡回バスのご案内 

駐車場のご用意はありますが、数に限りがあるため

公共交通機関及び巡回バスのご利用をお願い申し上げます。

  

・ 日　　 時 　　11月14日(金)のみ

午前9時20分より静岡駅発の巡回バスを随時運行いたします。 

最終便は午後4時静岡駅発です。 

交通事情により移動時間が延びる場合がありますので、あらかじめご了承ください。  

お別れの会(献花式)のご案内 

2025年10月8日(水) 

株式会社タミヤ 

●関係者の皆様：午前10時から正午 / 午後12時30分から午後2時30分  

●一般の皆様  ：午後3時から午後5時  



▼ JR静岡駅・バス発着場所 ▼ タミヤ本社・バス発着場所

▼ 全体地図

巡回バス発着場所のご案内

11月15日(土)，16日(日)
タミヤフェアの会場


	WEB用03_A
	WEB用03_B

